
 
 

UCHWAŁA NR LVII/315/2023 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie planu sieci przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Radzanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40) art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo Oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radzanowo od 
01.09.2023 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/62/2019 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2019 r. w sprawie planu sieci 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radzanowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Radzanowie, ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Rady Gminy Radzanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11065



Załącznik do uchwały Nr LVII/315/2023 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radzanowo 
od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Przedszkole Smorządowe 
w Rogozinie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie 
ul. Mazowiecka 25 
09-442 Rogozino 

2. Samorządowe Przedszkole 
w Radzanowie 

Samorządowe Przedszkole w Radzanowie 
ul. M. Konopnickiej 3 

09-451 Radzanowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11065


	UCHWAŁA NR LVII/315/2023 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Radzanowood dnia 1 września 2023 r.


		2023-10-05T10:52:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




